GRATTUGIA MAXI HP4

MAXI GRATER HP4

e Macchinario per uso professionale e Struttura in alluminio pressofuso lucidato o verniciato e Motore asincrono ventilato di grande potenza e Freno motore © Micro interruttore alla parte
grattugia ® Rullo in acciaio inossidabile e Grata di protezione allo scarico in acciaio inox e Termica di protezione al motore e Scodella raccolta forma in plastica  Norme CE e Fabbricato in Italia

o Professional equipment  Structured in pressure die cast polished or varnished aluminium © Powerful ventilated asynchronous mator  Motor brake  Safety micro switch e Stainless steel grating roll
o Stainless steel grid to avoid contact with moving parts ® Thermal overload protection e GG model comes with plastic cheese bowl o CF approved ® Proudly Made in italy

GG 230/400V trifase three phase

codice prodotto product code

NORME CE / CE APPROVED

FGG6106

Alimentazione
Power supply (Volt/Hz)

Potenza
Motor power (Kwatt/Hp)

Giri/m grattugia
Grater (RPM)

Produzione oraria grattugia
Grater production per hour (kg

Bocca grattugia
Grater mouth (mm)

Rullo punzonato grattugia
Stamped grater roll (mm)

Peso netto tri fase
Net weight three phase (kg)

Peso lordo tri fase
Gross weight three phase (k)

Dimensione imballo
Packing dimensions (mm)

H D

/

DIMENSIONE
PRODOTTO

B. 400
D.700
H. 600

230-400/50

3,00 (4,00
1400
130

300x160
309x158
80.0/80.0

85.0/85,0

B. 670
D. 850
H.750

GRATERS

083




